
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

              

05.07.2023                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   № 34-п  

 

                                                      с. Кордово                                   

 

О присвоении классного чина 

муниципальным служащим 

 

В целях определения порядка присвоения и сохранения классных 

чинов муниципальных служащих, в соответствии с Законом Красноярского 

края от 24.04.2008 № 5-1565 (в редакции Закона края от 18.02.2010 № 10-

4410) « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в 

Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести 05 июля 2023 года, квалификационный экзамен сотрудника 

администрации, в форме тестирования. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии согласно приложения № 

1. 

3. С настоящим постановлением и утвержденным графиком 

аттестации ознакомить всех заинтересованных лиц.  

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава 

Кордовского  сельсовета                                                               В.Л. Кондратьев 



 Приложение № 1 

  к постановлению главы  

 Кордовского сельсовета 

  от 05.07.2023 г. № 34-п 

 

 

 

СОСТАВ 

 

аттестационной комиссии по аттестации специалистов 

 администрации Кордовского сельсовета 

 

 

Кондратьев Вадим 

Леонидович 

глава администрации Кордовского 

сельсовета - председатель аттестационной 

комиссии; 

Булатова Ирина Михайловна Заместитель главы администрации - 

секретарь аттестационной комиссии; 

члены комиссии:  

 

Филяев Дмитрий Николаевич  депутат Кордовского сельского Совета 

депутатов 

Бартицкий Игорь Евгеньевич депутат Кордовского сельского Совета 

депутатов 

Зинкина Оксана Владимировна депутат Кордовского сельского Совета 

депутатов 

Латушкин Виталий 

Валентинович 

депутат Кордовского сельского Совета 

депутатов 
 

 

 

 


